
1 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 27/2023 

 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 4 lipca 2023 roku w sprawie powołania Uczelnianej 
Komisji Kwalifikacyjnej z języka polskiego na studia stacjonarne 
i niestacjonarne w roku akademickim 2023/2024 w Akademii Wychowania 
Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 
 
 
 
Na podstawie art. 28, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) oraz § 28 Statutu Akademii 
Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czech w Krakowie (Zarządzenie Nr 30/2022  
z dnia 28 października 2022 roku) i Uchwały Senatu Uczelni 25/VI/2022 z dnia  
15 czerwca 2022 zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Powołuję Uczelnianą Komisję do przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych 

potwierdzających znajomość języka polskiego z kandydatami na studia będącymi 
cudzoziemcami (zwanej dalej Komisją) w składzie: 
Egzaminator:  - dr Małgorzata Jacko; 
Sekretarz:  - mgr Renata Kamińska-Włodarczyk. 

2. Ocena Komisji jest wiążąca dla Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 
(-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


